



Referat af Studienævnsmøde den 21. april 2015

Til stede: Lars Krull, Hans Sommerfeldt Andersen, René Nesgaard Nielsen, Michael Sandager, Jeppe Klitgaard Stricker

Referent Helle Arenshøj

Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden er godkendt.

Ad 2. Godkendelse af referat

Referater skal ligges på hjemmesiden og sendes til deltagerne. Anonyme referater sendes til Jeppe.

Ad 3. Orientering fra studielederen

LK fortalte, at en af vores studerende her på HD har givet udtryk for, at de gerne vil bede os om at lave evaluering på vejledning.

Henrik Faarup (Ekstern MBA foredragsholder) skal ikke længere undervise. Henrik Andersen skal fremover undervise på MBA i stedet for.

På HDFR er der ansat en ny underviser, som hedder Peter Vollstedt. Han skal undervise på 6. semester.

RNN orienterede om 2 samtaler med undervisere på baggrund af evalueringer.

Ad 4. Studienævnssekretær

Referater skal reflektere ændringstiltag og observationer

Ad 5. Studenterrepræsentanter

Der er ikke den store opbakning fra de studerende om at deltage i studienævnet. Det er vigtigt, at vi har repræsentanter fra de studerende. Det blev aftalt, at de studerende spørges igen.

Ad 6. HD forretningen 2015

LK fortalte, at vi afholder HD uddannelserne i Aalborg, Aarhus, Rungsted og Grønland.

Ad 7. Virkemidler

JKS orienterede om markedsføringen af HD uddannelserne og vores samarbejde med Jyllandsposten og Nordjyske. De har en minimums leverance med os, så det er attraktivt for dem at skaffe os mange studerende.

Vi har ligeledes fået nye hjemmesider og dato for undervisning vil fremgå på dem.

Til vores orienteringsmøde d. 20. maj kommer der annonce i Jyllandsposten og Nordjyske. Der stilles meget skarpt på HD.

Ad 8. MBA Studiet 4. optag

LK fortalte, at der er 18 studerende på MBA. 24-25 studerende ville have været bedre. Tallet er lidt skuffende, og det er primært de offentlige, som ikke har søgt.

Ad 9. Evalueringer for efteråret 2014

Evalueringerne fra HD 1. del fra efteråret 2014 minder om dem fra året før.

Der er generel tilfredshed på studierne men besvarelsesprocenten er lav.

På HDO laver Charlotte Krull selv evalueringerne for underviserne. Der evalueres efter hvert fag.

Fremover skal alle studiesekretærer selv stå for evalueringerne.

Ad 8. Evalueringer MBA – 2. semester, undervisning

Der er som vanligt stor tilfredshed og god svarprocent blandt MBA studerende. Evalueringerne er meget tilfredsstillende. Der er 23 studerende på holdet.

Der er ansat nye undervisere, Poul Houmann Andersen og Niels Sandalgaard, på MBA. Poul Houmann Andersen underviser på seminar 5 og Niels Sandalgaard underviser på seminar 6.

Ad 9. Selvevaluering

Der er evalueringssmøde mandag d. 27. april.

Ad 10. Muligt valgfag på HDO 7. sem

Det er besluttet, at valgfaget Offentlig økonomi kan vælges fra 2016 på 7. semester. Offentlig økonomi tilbydes offentligt ansatte.

Ad 11. Eventuelt

Michael Sandager fortæller, at de studerende giver udtryk for, at de kan mærke effekten af evalueringerne, og at de bliver brugt.